MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Ibirubá

HOMOLOGAÇÃO

A Direção-Geral do IFRS Campus Ibirubá, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela

Portaria nº 138/2024, reconhece, HOMOLOGA E RATIFICA a situação de DISPENSA DE LICITAÇÃO

059/2024 no presente processo, nos termos do disposto no Art. 75, inciso II da Lei Federal nº.

14.133/2021, para a “Contratação de empresa especializada para coleta, transporte e destinação

final dos resíduos gerados pelos Laboratórios de Solos e Química do IFRS Campus Ibirubá”,

I

t

e

m

Descrição do objeto com

especificações*
Qtdd Un

Valor

Unitário

R$

Valor Total

R$

Nome da

Empresa

Vencedora/CNP

J

1

“Contratação de empresa
especializada para coleta,
transporte e destinação final dos
resíduos gerados pelos
Laboratórios de Solos e Química
do IFRS Campus Ibirubá”

01
Serviç

o
R$ 1.890,00 R$ 1.890,00

EXPRESS SERVICOS

DE COLETA E

TRANSPORTE DE

RESÍDUOS DO

SERVIÇO DE SAÚDE

LTDA - CNPJ

38.906.770/0001-7

0

Valor Total R$1.890,00

Ibirubá, 18 de julho de 2024.

Atenciosamente,

Sandra Rejane Zorzo Peringer

SIAPE 2037434

Diretora Geral e Ordenadora de Despesas

Portaria n° 138/2024

FEVEREIRO/2023